
2020年 5月 7日 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

『病院合同就職説明会』 盛岡会場（5/31・日） 再延期のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症が拡大している状況および、日本政府や関係諸機関等からの見解を受け、 

『病院合同就職説明会』【5月 31日 アイーナ（盛岡市）】の開催の再度延期を決定致しましたので、 

お知らせ致します。 

学生の皆様や出展者様、関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、開催を再延期（時期未定） 

することと致しました。お申し込みをいただいておりました皆様には、深くお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解とご了承賜りますようお願い致します。 

 

 

 

＜再延期のイベント＞ 

盛岡会場：5月 31日（日） アイーナ 

※延期後の日程は現在未定です。 

確定次第、直接お電話やメール、弊社サイト等でご案内致します。 

【開催時間】 12:00 ～ 17:20 

【会  場】 アイーナ（予定） 

 

 

 

ご不明な点などございましたら、下記までお問い合わせください。 

---------------------------------------------- 

株式会社メディア・プラン  

イベント運営部 

TEL:03-5577-6320 

http://www.kangoshinomado.com/ 

---------------------------------------------- 


